
Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
BIP - Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

Uchwała Nr I/5/06

Rady Miejskiejw  Tykocinie

z dnia 23 listopada 2006 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 o samorządzie gminnym (tekst jednolity /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337/, po przeprowadzeniu głosowania jawnego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujący 3-osobowy skład Komisji Rewizyjnej:

           Radny Roman Klimaszewski

           Radny Radosław Kopczewski

           Radny Stanisław Rogalewski

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wybiera się radnego Pana Stanisława Rogalewskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała Nr I/5/06 z dnia 23 listopada 2006r.

Udostępniający: Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

Wytwarzający/odpowiadający: Barbara Zachowicz

Wprowadzający: Barbara Zachowicz

Data wprowadzenia: 2007-01-04
Data modyfikacji: 2007-01-04

Opublikował: Barbara Zachowicz

Data publikacji: 2007-01-04

mailto:burmistrz.tykocina.bia@gminypolsie.pl
mailto:burmistrz.tykocina.bia@gminypolsie.pl
mailto:burmistrz.tykocina.bia@gminypolsie.pl

	Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
	Uchwała Nr I/5/06 z dnia 23 listopada 2006r.

